
STANDARDET MË TË SHITURA 

 

 

1. S SH EN ISO 9000:2005 - Sistemet e menaxhimit të cilësisë. Parimet dhe fjalori. 

 

2. S SH EN ISO 9001:2008 - Sistemet e menaxhimit të cilësisë – Kërkesat. 

 

3. S SH EN ISO /IEC 17025 :2005 - Kërkesa të përgjithshme për kompetencën e 

laboratorëve  të provave dhe të kalibrimeve (ISO/IEC 17025:2005).  

 

4. S SH EN 589 :2008 - Lëndë djegëse për automjete, për Përdorim shtëpiak dhe 

industrial –GLN (mishelë) Kërkesat dhe metodat e provës. 

 

5. S SH EN 228:2008 - Lëndë djegëse për automjete - Benzinë pa plumb - Kërkesat dhe 

metodat e provës. 

 

6. S SH EN 206-1:2000 Beton Pjesa 1: Specifikimi, performanca, prodhimi dhe 

konformiteti. 

  

 


